关于召开党史学习教育动员会议的通知

各党委、党总支、直属党支部，各学院、部、书院，各部门：

为贯彻落实中央、省委关于党史学习教育的有关精神，

根据省委教育工委统一安排，经党委常委会研究，决定召开

学校党史学习教育动员会议，现将有关事项通知如下。

    一、会议时间

    3月 12日（周五）14:30

二、会议地点

审计干部教育学院 112报告厅

三、参会人员

    全体中层及以上干部、二级党组织委员、科级以上辅导

员、校优质党支部书记和党支部书记工作室负责人、马克思

主义学院部分教师、部分师生党员代表。

    四、会议议程

1.党委副书记、校长刘旺洪传达习近平总书记在党史学

习教育动员大会上的重要讲话精神，省委书记娄勤俭在全省

党史学习教育动员会议上的讲话精神；

2.党委副书记张建红部署学校党史学习教育实施方案；

3.党委书记晏维龙讲话。

五、有关要求

    1.参会人员原则上不得请假，确有事宜需请假的，中层

干部向学校主要领导请假，其他参会人员向分管校领导请

假，请假获准后报党政办公室备案。

2.按照防疫要求，会议期间全程佩戴口罩，做好个人防

护。配合体温监测，体温异常人员不得参会。

    3.参会人员须佩戴党徽，提前十分钟到达会场。

    特此通知

  党政办公室   党委宣传部

2021 年 3月 10日